1

证券代码：600252           证券简称：中恒集团           编号：临 2017-1

广西梧州中恒集团股份有限公司

关于增持国海证券股票进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

广西梧州中恒集团股份有限公司(以下简称“中恒集团”或“公司”)于

2016 年 8 月 21 日召开第七届董事会第三十二次会议，会议审议通过了《中恒

集团关于增持国海证券股票的议案》，公司基于看好国内资本市场长期投资的价

值以及对国海证券股份有限公司（以下简称“国海证券”，股票代码：000750）

未来持续稳定发展的信心，计划自第七届董事会第三十二次会议审议通过之日起，

拟通过二级市场竞价、大宗交易或两者相结合的方式择机增持国海证券股票，

增持金额不超过 5 亿元。

根据上述董事会通过的增持计划，公司于 2016 年 11 月 2 日至 2016 年 12 月

12 日通过二级市场竞价交易方式增持国海证券股票，合计买入国海证券股票

38,201,005 股，占国海证券总股本的 0.91%，增持金额 290,000,739.20 元。根据

增持计划，上述增持国海证券股票的金额在公司董事会审批权限范围内。

上述增持前公司共持有国海证券股票 77,728,189 股，占国海证券总股本的

1.84%，上述增持后公司共持有国海证券股票 115,929,194 股，占国海证券总股

本的 2.75%。

特此公告。

（以下无正文）

 2

（此页无正文，仅为《广西梧州中恒集团股份有限公司关于增持国海证券股票

进展的公告》盖章页）

广西梧州中恒集团股份有限公司

2017 年 1 月 21 日